各位

2013年10月16日

 本 店 所 在 地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 ）

 代  表  者 代表取締役社長 北 尾 吉 孝

 問 い 合 せ 先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 常 務

 森 田 俊 平

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

SBI 証券の2014 年 3 月期第 2 四半期連結業績に関するお知らせ

当社子会社である株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役：髙村 正人）の 2014 年 3
月期第2四半期連結業績（日本基準）は以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

2014年3月期第2四半期の連結業績（2013年4月1日～2013年9月30日）
連結経営成績（累計）             （百万円未満切捨て、％表示は対前年同四半期増減率）

 営業収益 純営業収益 営業利益
 百万円 % 百万円 % 百万円 %

2014年3月期第2四半期 37,961 108.5 35,863 113.5 16,944 448.8

2013年3月期第2四半期 18,209 △10.2 16,799 △9.8 3,087 △22.0

 経常利益 四半期純利益
 百万円 % 百万円 %

2014年3月期第2四半期 16,876 434.7 9,391 289.1

2013年3月期第2四半期 3,156 △21.0 2,413 △23.5

※金融商品取引責任準備金につきましては、株式相場の活況を受けて株式売買金額等が著増した結果、

金融商品取引法に則り、第2四半期におきまして約1,408百万円の積み立て（特別損失の計上）を

行っております。

 なお、当社の2014年3月期第2四半期連結業績の発表は2013年11月6日を予定しております。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBIホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部  03-6229-0126